
 

 
 

ДУМА  

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

27.06.2023           г. Уссурийск                            № 873 

 

 

О премировании главы Уссурийского городского округа по итогам 

ежегодного отчета о результатах его деятельности, деятельности 

администрации Уссурийского городского округа в 2022 году 
  
 

В соответствии с решение Думы Уссурийского городского округа           

от 2 октября 2019 года № 53-НПА "О Положении о размерах и условиях оплаты 

труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного 

самоуправления Уссурийского городского округа" и представлением депутата 

Думы Уссурийского городского округа по избирательному округу № 6  

Подоплелова Андрея Вячеславовича от 23 июня 2023 года № 416                      

"О премировании главы Уссурийского городского округа", Дума Уссурийского 

городского округа 

 

РЕШИЛА:  

 

1. Премировать главу Уссурийского городского округа по итогам 

ежегодного отчета о результатах его деятельности, деятельности 

администрации Уссурийского городского округа в 2022 году в размере   

200 000 (двести тысяч) рублей (до вычета налога на доходы физических лиц). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Думы 

Уссурийского городского округа                                                          А.Н. Черныш  


